

BOLETÍN OFICIAL DE LA UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

BOULL Año IV número 20

Jueves. 19 de diciembre de 2019

1

Acuerdo 5/CG 29-11-2019 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba el nombramiento y prórroga de profesorado Honorario"

Acuerdo 5/CG 29-11-2019 del Consejo de Gobierno de la Universidad de La Laguna por el que se aprueba:

- El nombramiento de D. Lorenzo Moreno Ruiz como Profesor Honorario de la Universidad de La Laguna, en el Área de Ingeniería de Sistemas y Automática, Departamento de Ingeniería Informática y de Sistemas.
- El nombramiento de D. Manuel Navarro Ibáñez como Profesor Honorario de la Universidad de La Laguna, en el Área de Fundamentos del Análisis Económico, Departamento de Economía, Contabilidad y Finanzas.
- El nombramiento de D. Gonzalo Lozano Soldevilla como Profesor Honorario de la Universidad de La Laguna, en el Área de Zoología, Departamento de Biología Animal, Edafología y Geología
- El nombramiento de D. Fernando Pérez González como Profesor Honorario de la Universidad de La Laguna, en el Área de Análisis Matemático, Departamento de Análisis Matemático.
- La prórroga del nombramiento de D. Pedro Oromí Masoliver como Profesor Honorario de la Universidad de la Laguna, en el Departamento de Biología Animal, Edafología y Geología, Área de Zoología.

Este documento incorpora firma electrónica, y es copia auténtica de un documento electrónico archivado por la ULL según la Ley 39/2015.

La autenticidad de este documento puede ser comprobada en la dirección: https://sede.ull.es/validacion/

Identificador del documento: 2329699 Código de verificación: lndWFNdu

Firmado por: María Elvira Afonso Rodríguez

UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA

Fecha: 19/12/2019 05:31:09